СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.07.2014 г                                                                                              №  203
   с.Сасыколи

	О разрешении открытия лицевого счета избирательной комиссии

муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

      В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учёта, отчётности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям при проведении выборов в органы местного самоуправления в Астраханской области, утверждённой постановлением избирательной комиссии Астраханской области от 06.06.2014 г. № 120/736 - 5

       Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

         1. Разрешить открыть избирательной комиссии муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»  в Дополнительном офисе 8625/0273 Астраханского отделения № 8625 ОАО «Сбербанка России»  лицевой счет на балансовом счёте №40206 "Средства местных бюджетов, выделенных негосударственным организациям" для финансирования назначенных  выборов Главы МО «Сасыкольский сельсовет», выборов депутатов Совета МО «Сасыкольский сельсовет»

Председатель Совета                                Т. П. Старцева